
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205384

コバシアゼローター
RM752  872F(H)

2021.09

-005



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



サポートフレーム

コントローラASSY

フロントフレーム

B

マエショリ

マエショリ

マエショリ ゲージブラケット

オフセットアーム

セイギョ



RM-2 部位別目次

ジョイント

1. 3Sジョイント 1頁

2. 4Sジョイント 2頁

TC

TC

駆動部

2. チェン駆動部 2頁

マエショリ部

5. コーウンジク 6・7頁

6. コーウンジクB 8頁

シールドカバー部

11. シールドカバー 14頁

ドラム部

8. ドラム 10頁

スライドカバー部

12. スライドカバー 15・16頁

ドラムカバー部

14. ドラムカバー 17・18頁

駆動部

3. リヤー駆動部 3・4頁

4. ドラム駆動部 5頁

コールタ部

17. コールタ 　25頁

ヒッチ部

19. ヒッチ（Ｔ） 27頁

20. ヒッチ（-Ｓ） 28頁

21. ヒッチ（-Ｔ） 29頁

22. ヒッチ（-Ｕ） 30頁

23. ヒッチ（-ＭＵ） 31頁

オートヒッチ

24. オートヒッチＳ-47 32頁

18. ラベル 26頁

ラベル部
25. オートヒッチＬ-45 33・34頁

3. 4Lジョイント 3頁KHC

9. リア 14頁

フレーム部

9. フロントフレーム 11頁

フレーム部

制御部

14. コントロール 19・20頁

9頁7. ゲージブラケット 駆動部

1. フロント駆動部

フレーム部

10. リヤフレーム

1頁

13頁

21・22頁15. MMP

16. ユアツ 23・24頁

ユアツ部

駆動部

2. チェン駆動部 2頁

マエショリ部

5. コーウンジク 6・7頁

6. コーウンジクB 8頁

スライドカバー部

13. スライドカバー 16頁

制御部

14. コントロール 19・20頁

9頁7. ゲージブラケット

21・22頁15. MMP

9. フロントフレーム 11頁

フレーム部

10. オフセットアーム 12・13頁

フレーム部

フレーム部

11. サポートフレーム 14頁

シールドカバー部

12. シールドカバー 15頁

15. コントローラASSY 19頁

制御部

コールタ部

16. コールタ 　20頁

17. ラベル 21頁

ラベル部



１. フロント駆動部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7662853 PICｼｬﾌﾄ 1 1 1 1 76666011000

2 7662854 ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔ-ｹｰｽ 1 1 1 1 76666011101

3 9380249 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

4 76666016000

5 S28 2 2 2 2

6

7663294 ﾏｲﾀｷｯﾄ 

9371028 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ

7662946 ｼﾑ T0.2 2 2 2 2 76666011400

7 9380216 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

8 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 1 1 1 1

9 0120039 ｼﾑ 89X75 T0.2 2 2 2 2

10 7662856 ｼｰﾙｹｰｽ 1 1 1 1 76666011300

11 9362085 Oﾘﾝｸﾞ G85 1 1 1 1

12 9350210 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.55.8 1 1 1 1

13 9372090 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H90 1 1 1 1

14 9650018 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 35X8X42 1 1 1 1

15 7662857 ﾌﾛﾝﾄｼﾃﾝｼｬﾌﾄ 1 1 1 1 76666011500

16 7662858 ﾌﾛﾝﾄｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 1 1 76666011601

17 9380347 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

18 9372080 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H80 1 1 1 1

19 6420006 ｶﾗｰ 40X48.6X3 1 1 1 1 64260010500

20 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 T1.5 1 1 1 1

21 7560016 ｶﾗｰ 31X54X6 1 1 1 1 75600011700

22 4800012 ｵｲﾙｾﾝ 20ﾏﾙ 1 1 1 1 48022011301

23 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

24 7662859 ｼﾑ T0.2 1 1 1 1 76666011700

24 7662860 ｼﾑ T0.3 1 1 1 1 76666011800

25 9362085 Oﾘﾝｸﾞ G85 1 1 1 1

26 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 4 4 4 4

27 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 7T 2 2 2 2

28 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 2 2 2 2

1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番 備  考

ﾏ  ｲ  ﾀ  19Tの2個ｾｯﾄ     



２. チェン駆動部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7663237 ｱﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 76666212000

2 7662862 ﾁｪﾝｶﾞｰﾄﾞ 1 1 1 1 76666014700

3 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 4 4 4 4

4 7662863 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ17T 1 1 1 1 76666012000

5 7662864 ｸﾄﾞｳﾌﾗﾝｼﾞ 1 1 1 1 76666012100

6 9440239 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1 1 1

7～8 7662957 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｷｯﾄRM(ﾎﾝﾀｲ) 10本ｾｯﾄ 1 1 1 1 76666080104

9 7662865 ｻﾞｶﾞﾈ 13X35X4.5 1 1 1 1 76666012300

10 7663024 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ 1 1 1 1 76666015100

11 7662866 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ35T 1 1 1 1 76666012411

12 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 1 1 1 1

13 7663238 ﾃﾝｼｮﾅﾚﾊﾞｰ 1 1 1 1 76666212100

14 9350319 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ K5B2225-Y 1 1 1 1

15 7890037 ｻﾞｶﾞﾈ  11X30X4.5 2 2 2 2 78920011300

16 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 2 2 2 2

17 7662868 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 76666012600

18 7560023 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 75600013701

19 7662607 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 1 1 1 1 76660011500

20 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2 2 2

21 9680051 ｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑﾊﾞｯﾌｧ R1-30 1 1 1 1

22 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SW) M8 P1.25 1 1 1 1

23 7663239 ｵﾌｾｯﾄﾁｪﾝｶﾊﾞｰA 1 1 1 1 76666212201

24 7670070 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ KG-B3 HJ60 M8X15 2 2 2 2 76700040400

25 7662870 ｵﾌｾｯﾄﾁｪﾝｶﾊﾞｰB 1 1 1 1 76666012802

26 7662871 ｵｻｴｲﾀ 4 4 4 4 76666012900

27 9070072 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 2P M8X20 P1.25 4 4 4 4

2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番 備  考



３. リヤー駆動部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7662872 ﾘﾔｰｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 1 1 76666013000

2 7663240 ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1 1 1 1 76666213101

3 9380357 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

4 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 3 3 3 3

5 7663284 ﾏｲﾀｷｯﾄ ﾏｲﾀ23Tの3個ｾｯﾄ 1ヶ所 1ヶ所 1ヶ所 1ヶ所 76643015500

6 7663241 ﾘﾀｰﾝｼｬﾌﾄ 1 1 1 1 76666213300

7 7662191 ｶﾗｰ 35X54X7 2 2 2 2 76643010900

8 9371035 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S35 T1.5 4 4 4 4

9 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 1 1 1 1

10 9380281 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

11 7662230 ｼﾑM T0.1 2 2 2 2 76643015800

11 7662231 ｼﾑM T0.3 1 1 1 1 76643015900

12 9362110 Oﾘﾝｸﾞ G110 3 3 3 3

13 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 15 15 15 15

14 7560676 ｺｰｳﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1 1 1 1 75615013800

15 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.62.09 1 1 1 1

16 9380230 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2

17 7662876 ｺｰｳﾝｼｬﾌﾄ 1 1 1 1 76666014001

18 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

19 7662175 ｼｰﾙｹｰｽ 55X72X14 1 1 1 1 76605010311

20 9350101 ｵｲﾙｼｰﾙ VC 35.55.5 1 1 1 1

21 9361062 Oﾘﾝｸﾞ P62 2 2 2 2

22 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2 2 2

23 7662230 ｼﾑM T0.1 2 2 2 2 76643015800

23 7662231 ｼﾑM T0.3 1 1 1 1 76643015900

24 7560677 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄA 1 1 1 1 75615013900

25 9380222 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

26 7662175 ｼｰﾙｹｰｽ 55X72X14 1 1 1 1 76605010311

27 9350210 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.55.8 1 1 1 1

28 7662878 ﾘﾔｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 1 1 1 76666014200

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番 備  考

3



３.　リヤー駆動部 RM-2

752F 752H 852F 852H

29 7560678 ｺｰﾙﾀﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP 1 1 1 1 75615014001

30 9024160 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X35 P1.5 7T 3 3 3 3

31 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 3 3 3 3

32 9650032 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 72X10X77 1 1 1 1

33 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X12 P1.5 7T 2 2 2 2

34 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 2 2 2 2

35 4800012 ｵｲﾙｾﾝ 20ﾏﾙ 1 1 1 1 48022011301

 
4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



４.　ドラム駆動部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 T1.5 1 1 1 1

2 7663242 ﾄﾞﾗﾑｹｰｽ 1 1 1 1 76666214001

3 9380246 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

4 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 2 2 2 2

5 6430047 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ (#60X10T) 1 1 1 1 64341020701

6 7663243 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ60-30T 1 1 1 1 76666214100

7 9440198 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1 1 1

8 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 2 2 2 2

9 7560681 ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄB 1 1 1 1 75615014700

10 9371040 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S40 T1.8 2 2 2 2

11 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

12 9372080 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H80 1 1 1 1

13 9380347 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

14 9650004 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 62X10X72 2 2 2 2

15 4800012 ｵｲﾙｾﾝ 20ﾏﾙ 1 1 1 1 48022011301

16 7662881 ﾌﾀ 1 1 1 1 76666014501

17 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 6 6 6 6

5

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



５.　マエショリ部（コーウンジク） RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7663244 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 76666230102

2 7663245 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP.H 1 1 76668230101

3 67811 ﾅﾀﾂﾒBR3060RZ 4 4 4 4 BR30600RZ02

4 9011759 ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾊﾞｼ) M12X30 P1.5 8T 4 4 4 4 34003009010

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4 4

6 9140080 ﾅｯﾄ M12 P1.5 B=19 6T 4 4 4 4

7 68232 ﾅﾀﾂﾒBL3060LZ 2 2 2 2 BL30600LZ11

8 7560655 ｽｸﾚｰﾊﾟ 2 2 2 2 75610031500

9 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 2 2 2 2

10 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2 2

11 9290050 Uﾅｯﾄ M12 P1.5 B=19 6T 2 2 2 2

12 7560835 ﾃﾝﾊﾞﾁｪﾝｹｰｽ 1 1 75610230504

13 4910600 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X12 1 1 49102242500

14 9380243 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

15 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 4 4

16 9380281 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

17 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.62.09 1 1

18 7560907 ｶﾗｰ 46X61.8L6 1 1 75610233300

19 7560685 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ50-13TA 1 1 75615031600

20 7840025 ｻﾞｶﾞﾈ    13X40X4.5 1 1 78410020400

21 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1 1

22 7560836 ﾎﾞﾙﾄ M12X300 1 1 75610230600

23 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 P1.5 8T 1 1

24 9650013 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 47X8X54 1 1

25 9440238 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1

26 7560692 ﾌﾀ 1 1 75615032200

27 7560691 ﾊﾟｯｷﾝ 1 1 75615032100

28 7560693 ﾃﾝｼｮﾅ 1 1 75615032300

29 9320830 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 8ﾏﾙX30L 1 1

30 4800012 ｵｲﾙｾﾝ 20ﾏﾙ 1 1 48022011301

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

6



５.　マエショリ部（コーウンジク） RM-2

752F 752H 852F 852H

31 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 4 4

32 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 1 1

33 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1

34 9023185 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X55 P1.5 7Tｾﾞﾝ 1 1

7

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



６.　マエショリ部（コーウンジクB） RM-2

752F 752H 852F 852H

1 9380268 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

2 9372047 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H47 2 2

3 9350356 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 25.47.8 1 1

4 7560688 ｻﾞｶﾞﾈ 27X46.5T1.6 1 1 75615031800

5 7560687 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ50-13TB 1 1 75615031700

6 7663062 ｶﾗｰ 20.8X27.2L14 1 1 76670131300

7 9380204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1

8 9372042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H42 1 1

9 7560837 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP.B 1 1 75610230802

10 9730041 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ K5B2515-Y 2 2

11 60412 ﾊﾞｲﾄﾞﾂﾒM24L 3 3 0M240000L00

12 9011157 ﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 8T 3 3

13 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3

14 9140511 ﾅｯﾄ M10P1.5 3 3

15 7560838 ｺｰｳﾝｼｬﾌﾄB 1 1 75610230701

16,17 7663109 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｷｯﾄRM(ﾃﾝﾊﾞ) 10本ｾｯﾄ 1 1 76666080314

18 5360037 ｻﾞｶﾞﾈ  10X26X2.3 1 1 53610041800

19 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 4 4

20 9650013 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 47X8X54 1 1

21 7560925 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰB(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 75610233512

22 9994631 ｹｲｺｸ(ﾛｰﾀﾘ) 1 1 99912055400

8

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



７.　マエショリ部（ゲージブラケット） RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7560839 ｹﾞｰｼﾞﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP 1 1 75610231900

2 9011756 ﾎﾞﾙﾄ M12X20 P1.5 8T 5 5

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 10 10

4 7560840 ｹﾞｰｼﾞｱｰﾑ 1 1 75610231000

5 4800782 ﾛｯｸﾋﾟﾝ8  8ﾏﾙ 1 1 48020944301

6 7560841 ｺｰｼﾝｹﾞｰｼﾞ 1 1 75610231101

7 7560842 ｶﾗｰ 12.7X17.3L46 1 1 75610231200

8 9011769 ﾎﾞﾙﾄ M12X65 P1.5 8T 1 1

9 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 3 3

10 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 3 3

11 7560843 ｼﾃﾝｻﾞCOMP.A 1 1 75610231301

12 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 2 2

13 7560844 ｱｰﾑA 1 1 75610231500

14 7840025 ｻﾞｶﾞﾈ   13X40X4.5 1 1 78410020400

15 7560845 ｱｰﾑB 1 1 75610231600

16 7560846 ｶﾗｰ12X20L32 1 1 75610230900

17 9011768 ﾎﾞﾙﾄ M12X60 P1.5 8T 2 2

18 7560847 ｶｸﾉｳﾌｯｸ 1 1 75610231701

19 7560848 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ 1 1 75610231800

20 7560849 ｶﾗｰ12X20L12 1 1 75610233100

21 7560850 ｶﾗｰ12X20L20.5 1 1 75610233200

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



８. ドラム部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7660859 ﾄﾞﾗﾑ750C.COMP 1 1 76617030204

1 7660934 ﾄﾞﾗﾑ850C.COMP 1 1 76611030304

2 7560913 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2 1 1 75610235100

2 1 1 75616130300

3 6ﾏﾙX25L 1 1 1 1

4

7560929  ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2B�

9320625  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ�

7560285�ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 1 1 1 75602132100

5 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 2 2 2 76600230114

6 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4 4 4 4

7 7560697 ｶﾗｰ 35.5X50L20 1 1 2 2 75615034100

8 17X44X9 1 1 1 1 76600230211

9 M16X35 P1.5 8T 1 1

756161304009

7660116�ｽﾍﾟｰｻ    

7560914�ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ�

7560930�ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1 1

10 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1 1 1

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
 １ 台 分 個 数

実施機番 備  考

75610235300



XRV-RAH

1 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 8ｺﾞｳ 2 46280041600

2 7560287 EXﾛｰﾗ 1 75602133200

3 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12*140 P1.5 8T 4

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

5 7560419 EXﾛｰﾗ AH 1 75610031300

1～5 7560418 EXﾛｰﾗｷｯﾄ AH XRV-RAH 1 75610031201

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番 備  考

EXローラキット　AH



B仕様用（ローラキット CS2） XR1-RCS2-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ8ｺﾞｳ 2 46280041600

4 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7560499 EXﾛｰﾗ 150C1.COMP 1 75602134311

7 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

9 7560292 EXﾛｰﾗ105 B2 1 75602134500

10 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～11 7560502 ﾛｰﾗｷｯﾄ CS2 XR1-RCS2-01 1 75602134111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



９.　フレーム部（フロントフレーム） RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7663273 ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 76666240902

2 9994714 ﾗﾍﾞﾙｹｲｺｸ(ｶﾊﾞｰ) 1 1 1 1 99912055900

3 7663247 ﾓｰﾀﾍﾞｰｽCOMP 1 1 1 1 76666242000

4 9020910 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M10X25 P1.5 7T 3 3 3 3

5 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 1 1 1 1

6 8060249 ｶﾗｰ 10.5X14.5 L5.5 1 1 1 1 80652040911

7 7663288 ｷﾞﾔｰｱｰﾑ 1 1 1 1 76666242111

8 7663215 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M12X25 4 4 4 4 76674042900

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4 4

10 7663249 ﾛｯｸｱｰﾑA 1 1 1 1 76666242300

11 7662896 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ 1 1 1 1 76666042100

12 7890037 ｻﾞｶﾞﾈ  11X30X4.5 1 1 1 1 78920011300

13 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 1 1 1 1

14 7662897 ﾜｲﾔ  1 1 1 1 76666042200

15 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 2 2 2

16 9480050 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 8ﾏﾙ 2 2 2 2

17 7662898 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽｻﾞ 1 1 1 1 76666042301

18 9000010 ﾎﾞﾙﾄ(+) 2P M6X12 P1.0 1 1 1 1

19 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 4 4 4 4

20 9000021 ﾎﾞﾙﾄ(+) 3P M6X25 P1.0 4 4 4 4

21 7560088 ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞCOMP 1 1 1 1 75600045001

22 7662900 ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞCOMP.L 1 1 1 1 76666042500

23 0090006 ｷｬｽﾀｰWJ-100S-P ﾌﾞﾚｰｷﾂｷ 2 2 2 2

24 0090005 ｷｬｽﾀｰWJ-100-P 2 2 2 2

25 9030054 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M10X16 P1.5 7T 16 16 16 16

26 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 2 2 2 76605040313

27 7663271 ｲﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 76666049813

28 9994716 ﾁｭｳｲ(ｽﾀﾝﾄﾞ) 1 1 1 1 99913102112

29 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X30 P1.5 7T 2 2 2 2

11

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１０.　フレーム部（オフセットアーム） RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7663250 ｵﾌｾｯﾄｱｰﾑCOMP 1 1 1 1 76666242501

2 7662947 DUﾌﾞｯｼｭ ｵｲﾚｽ LFB 7040 2 2 2 2

3 7662948 DUﾌﾞｯｼｭ ｵｲﾚｽ LFB 7540 4 4 4 4

4 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ B=7 A-MT6 P1.0 3 3 3 3

5 9371070 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S70 1 1 1 1

6 7662904 ｶﾗｰ 20.2X27.2L25 1 1 1 1 76666043500

7 9240020 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M20 1 1 1 1

8 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1 1 1

9 7663251 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙCOMP 1 1 1 1 76666243000

10 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 6 6 6 6

11 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 1 1 1 1

12 7663252 ﾘﾀｰﾝﾌﾚｰﾑCOMP 1 1 1 1 76666243500

13 7662952 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 76666044800

14 7662963 ｼﾑ T0.5 3 3 3 3 76666048901

15 7662902 ｶﾗｰ 75X95L4.5 2 2 2 2 76666042700

16 7560076 ｶﾗｰ 76X110X4.5 1 1 1 1 75600044001

17 7560070 ﾛｯｸﾅｯﾄ75 M75P2.0 1 1 1 1 75600042800

17 ﾛｯｸﾅｯﾄ　締付時の注意

①リターンパイプがスムーズに可動すること。

②1(ｵﾌｾｯﾄｱｰﾑ)と12(ﾘﾀｰﾝﾌﾚｰﾑCOMP)の隙間を少なくすること。(0.5mm以下)

③ ①,②を確認してからカシメる事。

18 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 2 2 2 2

19 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2 2

20 4800052 ｶﾗｰ (ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ) 15.3X21.7X13 1 1 1 1 48022042300

21 7663253 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M14X55 P1.5 1 1 1 1 76666243300

22 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1 1 1 1

23 7660713 ﾋﾟﾝ  14X60 1 1 1 1 76617041101

24 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M14 1 1 1 1

25 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 14ﾏﾙ 1 1 1 1

26 7663254 ｵﾌｾｯﾄﾘﾝｸ 1 1 1 1 76666243200

12

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１０.　フレーム部（オフセットアーム） RM-2

752F 752H 852F 852H

27 7662909 ｶﾗｰ 16.1X24L49 1 1 1 1 76666044700

28 9011971 ﾎﾞﾙﾄ M16X75 P1.5 8T 1 1 1 1

29 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2 2 2 2

30 9240016 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M16 1 1 1 1

31 9011972 ﾎﾞﾙﾄ M16X60 P1.5 8T 1 1 1 1

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１１.　フレーム部（サポートフレーム） RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7663255 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑCOMP 1 1 1 1 76666244500

2 9011871 ﾎﾞﾙﾄ M14X80 P1.5 8T 2 2 2 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2 2

4 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2 2 2 2

5 7662911 ｶﾗｰ 14X28L38 2 2 2 2 76666045900

6 7660713 ﾋﾟﾝ  14X60 2 2 2 2 76617041101

7 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 14ﾏﾙ 2 2 2 2

8 7663184 ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑA 1 1 1 1 76666046012

9 9240024 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M24 1 1 1 1

10 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 1 1 1 1

11 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ B=7 A-MT6 P1.0 2 2 2 2

12 7662913 ﾘﾊﾞｰｽｱｰﾑB 1 1 1 1 76666046100

13 7662918 ﾘﾝｸｶﾗｰB 1 1 1 1 76666046601

14 7662919 ﾛｯｸｱｰﾑCOMP.B 1 1 1 1 76666046701

15 9380320 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1

16 9373010 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E10 1 1 1 1

17 7662281 ｶﾗｰ 16.5X26X24 1 1 1 1 76643043801

18 9011976 ﾎﾞﾙﾄ M16X90 P1.5 8T 1 1 1 1

19 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2 2 2 2

20 8060093 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 80652210600

21 7662915 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰB 1 1 1 1 76666046300

22 7662914 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰA 1 1 1 1 76666046212

23 7662917 ﾘﾝｸｶﾗｰA 1 1 1 1 76666046500

24 7662916 ｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 1 1 1 1 76666046400

25 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 1 1 1 1

14

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１２.　シールドカバー部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7663274 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 76666244100

2 9994634 ｹｲｺｸ･ﾁｭｳｲ(ｱｾﾞ) 1 1 1 1 99912055500

3 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 7 7 7 7

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 10 10 10 10

5 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 4 4 4 4

6 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 3 3 3 3

7 7560707 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｽﾃｰ 2 2 2 2 75615044500

8 7560708 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 75615044600

9 7662442 ｶﾗｰ 12.7X17.3X5 1 1 1 1 76639142900

10 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8Tｾﾞﾝ 1 1 1 1

11 7560709 ｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ 1 1 1 1 75615044701

12 9500201 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ 12ﾏﾙX35L 1 1 1 1

13 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1 1 1 1

15

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１３.　スライドカバー部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7662290 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP 1 1 1 1 76643045312

2 4800781 ﾛｯｸﾋﾟﾝ12 12ﾏﾙ 1 1 1 1 48020944201

3 7663256 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 1 1 1 76666244902

4 7663122 ｺﾞﾑｵｻｴﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 76670147101

5 7660309 ｵｻｴｶﾅｸﾞ 3 3 3 3 76605041300

6 9070658 ｻﾗﾈｼﾞ(+) M10X30 P1.5 3 3 3 3

7 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3 3 3

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3 3 3 3

9 7662925 ｱｰﾑｼﾃﾝｻﾞCOMP.A 1 1 1 1 76666047801

10 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 3 3 3 3

11 7560710 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ2 2 2 2 2 75615045000

12 7660911 ｱｰﾑｼﾃﾝｻﾞCOMP.B 1 1 1 1 76633041800

13 9240016 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M16 4 4 4 4

14 9371017 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S17 4 4 4 4

15 7663235 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 76666048022

16 7560445 ﾛｯｸﾋﾟﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 1 75610044800

17 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 2 2 2 2

18 7560446 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 1 1 1 1 75610044900

19 7560447 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 75610045000

20 9320325 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3ﾏﾙX25L 1 1 1 1

21 7662927 ｶｲﾄﾞｳﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 76666048100

22 4800782 ﾛｯｸﾋﾟﾝ8 8ﾏﾙ 1 1 1 1 48020944301

23 7560911 EXｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 75610247400

24 9994637 ﾁｭｳｲ(ﾄﾞﾗﾑ) 1 1 1 1 99913108800

25 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 2 2 2 2

26 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 1 1 1 1

16

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１４.　ドラムカバー部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7663257 ｶﾞｲﾄﾞｼﾃﾝﾍﾞｰｽCOMP 1 1 1 1 76666245002

2 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 4 4 4 4

3 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 4 4 4 4

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 7 7 7 7

5 7663258 ｶﾞｲﾄﾞｼﾃﾝｻﾞ 1 1 1 1 76666245600

6 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 4 4 4 4

7 9011874 ﾎﾞﾙﾄ M14X100 P1.5 8T 2 2 2 2

8 7662929 ｼﾃﾝｻﾞCOMP 1 1 1 1 76666048802

9 9011766 ﾎﾞﾙﾄ M12X55 P1.5 8T 2 2 2 2

10 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2 2 2

11 7662865 ｻﾞｶﾞﾈ 13X35X4.5 1 1 1 1 76666012300

12 7640315 ｶﾗｰ 12.5X18L17 1 1 1 1 76400083611

13 7560098 ｽﾗｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 2 2 75600048300

14 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 1 1 1 1 39303008000

15 7662930 ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 1 1 76666049001

16 7663259 ﾁｮｳｾｲﾈｼﾞ 1 1 1 1 76666245700

17 7560087 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 75600044901

18 9070011 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+)2P M5X8 P0.8 1 1 1 1

19 9380031 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2

20 7663260 ﾎﾞｰﾙｶﾗｰ 2 2 2 2 76666245800

21 7663261 ｹﾞｰｼﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1 1 1 76666245901

22 7663262 ｻﾞｶﾞﾈD 1 1 1 1 76666246000

23 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1 1

24 9180005 ﾐｿﾞﾂｷﾅｯﾄ 2ｼｭ M12 P1.25 ﾀｶｶﾞﾀ 1 1 1 1

25 9300040 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2X25L 1 1 1 1

26 3230059 ｸﾞﾘｯﾌﾟ  (E155) 1 1 1 1 32306009000

27 3230060 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾈｼﾞ E155 M8X50P1.25 1 1 1 1 32306010000

28 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 1 1 1 1

29 9012000 ﾎﾞﾙﾄ M18X80 P1.5 8T 1 1 1 1

30 9210018 Sﾜｯｼｬ M18 1 1 1 1

17

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１４.　ドラムカバー部 RM-2

752F 752H 852F 852H

31 9140522 ﾅｯﾄ M18 P1.5 1 1 1 1

32 7663263 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄCOMP 1 1 1 1 76666246101

33 9010712 ﾎﾞﾙﾄ M14X50 P1.5 2 2 2 2

34 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 2 2 2 2

35 7662934 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰCOMP 1 1 1 1 76666049500

36 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3 3 3 3

37 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3 3 3

18

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１５. セイギョ部(コントローラASSY） RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7663269 ｺﾝﾄﾛｰﾗｷｯﾄRM2 1 1 1 1 76666250411

2 7663270 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽｷｯﾄRM2 1 1 1 1 76666250511

3 9994243 ﾁｭｳｲ(ｿｳｻ) 1 1 1 1 99913106013

1～3 1 1 1 1 76666250113

4 1 1 1 1 46000056300

5

7663264�ｺﾝﾄﾛｰﾗASSY-RM2�

4600102�ﾓｰﾀD.ASSY�

9112022�ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(+) M5X16 3ｼｭﾐｿﾞﾂｷ 3 3 3 3

6 4910882 ﾌﾞｻﾞｰ 1 1 1 1 49111460611

7 4510124 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽM2 1 1 1 1 45110081900

8 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽASSY 1 1 1 1 76648150301

9 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 60A 7327-6074 1 1 1 1 76648150400

10 7663165 ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄ CS48-350 1 1 1 1 76666051501

11 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 1 1 1 1 78920018500

12 4910677 ﾃﾞﾝﾁﾌﾞﾀｷｯﾄ(別売りｵﾌﾟｼｮﾝ品) 1 1 1 1 49111461813

(3ﾗﾍﾞﾙが貼られています)

19

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番 備  考



１６.　コールタ部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 7663267 ｺｰﾙﾀｱｰﾑCOMP 1 1 1 1 76666260102

2 7560744 ｺｰﾙﾀCOMP 1 1 1 1 75615061201

3 9380363 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2

4 9350361 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 32.52.8 1 1 1 1

5 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 1 1 1 1

6 9650039 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾅｼ) RCA  52X10 1 1 1 1  

7 9372052 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H52 1 1 1 1

8 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ ST M10X23 1 1 1 1 78920054600

9 7662945 ｻﾞｶﾞﾈ 11X60T2.3 1 1 1 1 76666060301

10 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1 1 1

11 7663277 ﾌﾟﾚｰﾄA 1 1 1 1 76666260211

12 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 1 1 1 1 76605040313

20

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１７.　ラベル部 RM-2

752F 752H 852F 852H

1 9994652 ﾗﾍﾞﾙｸﾞﾘｰｽ 3 2 3 2 99910666400

2 9994157 ｻｷﾞｮｳ･ｶｸﾉｳｲﾁ 1 1 1 1 99910654111

3 9994724 ﾗﾍﾞﾙKOBASHI 2 2 2 2 99900607700

4 9993485 ｷｭｳﾕ(0.9L) 1 1 1 1 99910558000

5 9993112 ｷｭｳﾕ(0.3L) 1 1 1 1 99910475000

6 9994711 ﾗﾍﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾝﾊﾞA) 1 1 99905324811

7 9994598 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 99900605700

8 9994244 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｾｯｼｮｸ) 1 1 1 1 99905319312

9 9994202 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾔｼﾞﾙｼ･ﾎﾞﾙﾄ) 1 1 1 1 99905320311

10 9994658 ﾗﾍﾞﾙﾋｮｳｼﾞｭﾝ 1 1 99910666500

11 9994161 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞﾝｿｳ) 2 2 2 2 99905320500

12 9993379 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ25X50(ｼﾛ) 1 1 1 1 99910524000

13 9994722 ﾗﾍﾞﾙRM752 1 1 99914352100

14 9994723 ﾗﾍﾞﾙRM852 1 1 99914352200

15 9994733 ﾗﾍﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾁｮｳｾｲ) 1 1 1 1 99905325911

16 9994712 ﾗﾍﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾝﾊﾞB) 1 1 1 1 99905324911

17 9993380 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ15X90(ｼﾛ) 1 1 1 1 99910525000

18 9994721 ﾗﾍﾞﾙDYNER 1 1 1 1 99914352001

19 9994361 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 1 1 1 99905317313

20 9994158 ｺｳｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 1 1 1 99910654300

21 4073071 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝｼｬｱｶ) 1 1 1 1 40750900300

21

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



K●BASHI 
小橋工業株式会社
〒701-0292岡山市南区中畦684
インターネットでも弊社の情報がご覧いただけます。

http://www.kobash iind ustries.com 

■北海道営業所 〒071-1248 北海道上川郡鷹栖町8線西2号6番 匹(0166) 49-0070 

匹(0197) 71-1160 

ff (028) 687-1600 

ff (086) 250-1833  

■東北営業所

■関東営業所

■岡山営業所

■九州営業所

〒024-0004 岩手県北上市村崎野13地割35-1

〒321-3325 栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台47-1

〒701-0165   岡山市北区大内田727

〒861-2236    熊本県上益城郡益城町広崎1586-8 2F 四(096) 286-0202 


	(1)表紙RM-2
	(2)目次RM-2
	(3)RM-2 部位別目次
	1.フロント駆動部
	3.リヤー駆動部
	4. ドラム駆動部
	6.マエショリ部(コーウンジクB)
	7.マエショリ部(ゲージブラケット)
	8.ドラム部
	9.フレーム部（フロントフレーム）
	11.フレーム部(サポートフレーム)
	12.シールドカバー部
	13.スライドカバー部
	14.ドラムカバー部
	16.コールタ部



